Amare tenet d̄z alium hoīem  
sicut seipsum. ti. cxviii.

Amor sol⁹ facit hominē bonū  
vel malum. ti. cxviii.

Amoris p̄prietās est q̄ vnit a-  
mantē cū amato. ti. cxv. z. cxli.

Amore n̄ro nulla res est digna  
q̄ nō pōt amorē n̄m meliorare.  
ideo sol⁹ de⁹ p̄mo et perse est a-  
mandus. ti. cxviii.

Amor tantū se extēdit q̄ tū res  
p̄mo amata. cxviii. z. cxviii.

Amor p̄m⁹ non est nisi vn⁹ sit  
res p̄mo amata non potest esse  
nisi vna. ti. cxviii.

Amor et volūtas h̄nt se ad rem  
p̄mo amata sicut vroz ad mar-  
tum. ti. cxv. et. cxviii.

Amor p̄m⁹ vel est ad deū vel  
ad seipm. id est ad voluntatem  
p̄dam. ti. cxviii.

Amores duo p̄mi sunt inter se  
funicī capitales. z q̄ sit p̄prietās  
amoris p̄mi. ti. cxviii. z. cxli.

Amores duo p̄mi ostēdunt duas  
esse civitates post hanc vitam  
titulo. xcix. cl. x.

Amās seipz p̄mo facit se tanq̄  
deū. z p̄ponit se deo. cxli. z. cxlv.

Amor dei quando est p̄mus est  
origo oim bonoz. sed amor sui-  
ip̄sius radix est omniz maloz.  
titulo. cxli. z. cxliii.

Amor dei lux est. sed amor sui-  
ip̄sius tenebre. ti. cxli.

Amor dei causa r̄mionem inter  
hoīes amor suiip̄si⁹ diuidit ho-  
mines. ti. cxliii.

Amor est tanto melior q̄to cō-  
muni⁹. et tanto peior quanto  
particularior. ti. cxlv.

Er amore suiip̄si⁹ homo potest  
cognoscere quomō se d̄z habere  
erga deum. ti. cxlv.

Amoris dei fructus est gaudiū  
sed fructus amoris p̄p̄ri⁹ est tri-  
sticia. ti. cxlviii.

Amor dei est totū et solū bonuz  
hominis. ti. cl.

Amor et timor quomodo p̄pan-  
tur adinvicem. ti. clviii.

**A**ngeli q̄ sint et q̄ multi  
sint et q̄ sit ordo iter eos  
et quot ordines sint angeloz.  
titulo. cxviii. et. cxviii.

Angelis z hoībus ratione libe-  
ri arbitriū eadem conueniunt.  
titulo. cxviii.

Angeloz cas⁹ corruptio z ma-  
licia vnde originē et peccus ha-  
buit. ti. cxli.

Angeloz malicia et corruptio  
quanta fuit. ti. cxliii.

Angeloz malum est duplex. s.  
culpa et pena. z vbi puniuntur.  
titulo. cxlv.

Angel⁹ p̄m⁹ quō d̄nt angelis  
malis z hoīb⁹. ti. cxlvi.

**A**nima d̄s portās z oītu-  
res z officia h̄cat. ti. cv.

Anima rōnalis est immortalis  
titu. cv. z. cc. vii.

## Tabula

Anima quò corruptitur & maculatur dū corpori coniungitur titulo. ccclyij.

Anime vita ē duplex. ti. cccxvi.

Anima quò alit & nutritur p corpus xpi. ti. cccxv. et. cccxij.

Anima h3 duplicē societate cū carne xpi. et quò debz vniri carni christi. ti. cccxi.

Anie ante gfe et az satisfactionē decedentes purgabunt in purgatorio. ti. ccc.

Anima videbit deū clare. s. facie ad faciem. ti. clxij.

Ania recupabit corp⁹ suū glificata & i statu mag⁹ amabili. clv.

Anima dānata odit deū & oēs creaturas & oia opera sua. et est in eterna tristitia. ti. clxi.

Ania dānata nō solū erit i tristitia s3 etiam i pena. ti. clxiiij.

Anie dānatorū i quo loco & q̄ instrumento puniant. ti. clxiii.

Ania quò pōt puniri. q̄re d3 puniunt & qualiter. ti. clxv.

Anie dānatorū recipiēt corp⁹ suū s3 volūtatē suā. et qualia erunt corpora dānatorū. ti. clxviij.

Anime dānatorū accipiēt tristitiam et penam a deo et omni creatura. ti. clxviii.

**A**ffirmandi et negandi oia q̄ p̄tinet ad hominem in quāstō homō. ti. lxxij. & lxxiij.

Affirmare et negare p̄tinent ad intellectū. titu. lxx.

**B**aptism⁹ q̄ = re sit institut⁹. et cetera de baptisimo quere infra sacramentum.

Baptism⁹ alit delet pctā. alit phia. ti. cccxv. & cccxviij.

**B**iblia est liber dei & in escripta sūt vba di. cc. & xl. Bible verbis est credēdū. & quò hō se debet habere circa verba dei. ti. cc. xliij.

**C**orruptio sūt ho minis vnde origenez habuit. titulo. cccxxvi.

Corruptio fuit prius in angelo q̄ in homine. ti. cccxi.

Corruptio angelorum vñ origenez habuit. ti. cccxliij.

Item quanta fuit. cccxliij.

Corruptio liberi arbitrii aliter se habet in primis parentibus et aliter in posteris et filijs eorum. ti. cccxlviii.

**C**reature quomodo continebant totum quod habent. ti. l.

Creature facte sunt propter hominem et quomodo omnia seruiunt homini. et quomō clathāt ad hominem. ti. lxxv.

Creature sūt facte vel ad gaudium vel ad doctrinā hominis. titulo. lxx.

Creature habent esse nobilius in homine q̄ in seipsis. ti. ciii.

Creature omnes clamant q̄ homo debet solum deū amare et ei seruire. ti. cxij.

Creature omnes obediebāt homini in pmo statu. ti. cccxv.

Credere fidem catholicam quid conferat homini. lxxv. & lxxvi.

Non credentes sunt inexcusabiles. ti. lxxxi. & cccviii.

**C**rementum alicuius rei est duplex. scilicet extrin-

## Alphabettica.

secum et inerinsecum et quomodo homo potest crescere in deo et deus in hoie. ti. clxxxix.

**Q**uare est deo

propria et natura  
le. tit. l.

Damnati. que supra  
anima damnata.

Deus vnus est qui omnia condidit et ordinauit. ti. ii. z. lii.

Deum tantu vnus esse ostendit vnitas ordinis et gubernatio titu. iiii. et. lii.

Deus est actu infinitus. ti. vi.

Deus habet in se ee. viuere. sentire. intelligere et quomodo. ti. iiii. vii. et. xxxvi.

Deo omnia conueniunt per ee z quale sit ee dei. ti. xij. z. lxxij.

Deus omnia producit de non esse et nichilo. ti. xv.

Deus producit mundum de nihilo. voluntarie et absq; necessitate et non ab eterno. z quare producit mundu. ti. xvii. z. cxi.

In deo sunt idem esse. viuere. sentire. intelligere. velle. posse. bonu. verum. ti. x. z. xxxvi. et. xlii.

Deus habet in se liberum arbitrium. et de nobilitate liberi arbitrii. ti. xxxvi.

Deus est vita omnium. z omnia viuunt in ipso et solus immortalis. et dominus vite et mortis titulo. xxxviii.

Dei intelligere quale sit. ti. xxx.

Deus videt et intelligit actum totum mundum et omnia contenta in eo. ti. xxx.

Deus non est corpus sed totus in intellectu et spiritualis. titulo. xxxii.

Deus nichil potest velle nec facere inultum z contra ratione titulo. xxxvii.

In deo summa libertas z omne dominum. ti. xxxix.

Deus quomodo dicitur omni potens titu. xl.

Quare non possit esse nisi vnus omnipotens. ti. xliii.

Deus an potuit producere et generare deum de seipso et de sua propria natura. titulo. xlii.

In deo esse eternam productionem probat mundi creatio. ti. xlvii.

Item plenitudo iocunditatis. titu. xliii.

Item plenitudo dandi. titu. l.

Deus a deo productus est et totaliter equalis et conformis. titu. xlvii. et. li.

Dei de deo productio quare dicitur generatio. ti. li.

Deus productus quare dicitur filius. ymago. verbum. sapientia patris. et deus producens dicitur pater. et vterq; personam dicitur. titu.

li. et. liii.

Quare non sit nisi vnus filius. vna ymago sapientia zc. titu.

lo. li.

Spiritus sanctus quomodo procedat a patre et filio et quare dicitur donum charitatis. amor vinculum. zc. ti. lii.

Quomodo tres persone in diuinis sit vna substantia. titulo. liii.

Personarum pluralitas probatur per verbum actuum et

passuum. titu.

lo. liiii.

## Tabula

Deus est quo nichil potest cogitari maius vel melius et que debent attribui deo et que non ti. lxxij.

Deus solus est iudex. premia- tor et punitor operum homi- num. tit. lxxvij.

Deus videtur ab aīa facie ad faciē. absq; medio. ti. clxij.

Deus solum est amandus pro- pter se. et non propter dona sua. ti. clxij.

Deo soli debetur amor. timor. honor. obedientia. et c. titu- lo. clxxvi.

Deus omnia fecit ad summ ho- nozem et vtilitatem creatu- re. titulo. clxxxi. et clxxxix.

Dei iniuria non potest per om- nes creaturas reparari. ti- tulo. clxxxix.

Dei nomen est solum honoran- dum et laudandū et non ali- cuius creature. ti. cxcij.

Deus diuersis noibus nomiā- tur propter diuersa eius ope- ra. titulo. cxcijij.

Deus duobus modis se mani- festatur ab extra scilicet per opera et verba titulo. ccc.

Deus locut⁹ ē verba biblie. et biblia est liber dei. ti. ccc.

Deus dicitur pater hominum. et omnes homines sunt fra- tres. titulo. cccxvij.

Deus solus potuit redimere hoies la pfuz. ti. ccclix. et cclij.

Dei iusticia et misericordia nō queniunt in hominis redem- ptione. titulo. cclxxij.

Deo nihil est acceptū nisi tps et que offeruntur per chylis titulo. cclxxvij.

Dei donum est duplex. scilicet visibile et mūdus et inuisibile

et amor et affect⁹ dātis. ti. cvf.

**E**ste ē pri- mus gradus i sca- la nature. titu. f.

Esse viuere et intel- ligere sunt vnum et idem in deo. titulo. vij.

Esse dei quale sit. et de cōditio- nib⁹ et doctrina ipsi⁹. ti. xij.

Esse rerū ē duplex. vñū in deo. aliud i ppria natura. ti. xijij.

Esse est duplex scilicet non pro- ductum vt deus. productum scilicet creature. titu. xv.

Esse pūmā. f. deus p dicit oīa de nō esse et nihilo. ti. xv.

Esse dei et esse mūdi quomō ad inuicē cōparant. ti. xvj.

Esse mūdi liga tur cum deo tri- plici respectu. titu. xxi.

Nō esse est duplex. i. pūuatiū et negatiū. xxvij. et cclxxvij.

Non esse et nichil quomodo cō- parant ad esse mundi et dei titulo. xxij.

Esse mandi habet se sicut luna et ymbra. sed esse dei sicut sol titulo. xxijij.

Bene esse accepit homo a chy- sto. titulo. cclxxijij.

Esse hominis et bene esse eius non sūt idem sicut exemplū catur per corpus hominis. titulo. cclxxvij.

Eucharistia. quere infra Sacramenti eucharistie.

**F**ides xpia- na nō est ptra na- turam. titu. lxx.

Ad fidē xpianā oīs ho obligat. ti. lxxij. et. lxx. et. lxx.

Ad fidē xpianā quō p practica

## Alphabetica.

phit iduci fideles. ti. lxxv.

Fide xpiana nō credēs sūt i

excusabiles. ti. lxxvi. z. ccviii.

Fides xpiana fūdāta est in sū

ma. fūitate. titulo. ccvii.

Fidem xpianā. tenentes cōfor

tant. et nō credēs increpā

tur. ti. ccviii. z. cclxxi.

**F**raternitas ē duplex. et

quomodo oēs hoies sunt

fratres. titu. ccviii.

Fraternitates tres sūt in xpi

anis titulo. cclxxv.

**G**audū ali-

cui? nō out ex eo

qđ hz. sz ex eo qđ

cōgitat se hē. xcy

Gaudium qđ oēs

creature deberēt habere sol?

homo habet. titu. xcviij.

Gaudium eternum est fructus

amoris dei. titulo. cclviii.

Gaudū eternū habet eadē

proprietates quas habet a

mor dei. ti. cl. z. clvj.

Gaudū est vita aie. ti. clj.

Gaudū quale nascatur in hac

vita de amore dei. ti. clij.

Gaudū vnius non minuit per

gaudū alterius. ti. cliv.

Gaudium perfectum et secty-

rum erit post hanc vitam. ti.

titulo. clvii.

Gaudū natura probat et ostē

dit innovationem mundi et